
Základní škola a Mateřská škola Nymburk, 
Tyršova 446 - příspěvková organizace 

Odběratel: 

IYRSOV 

Základní škola a Mateřská škola 
Nymburk, Tyršova 446 -
příspěvková organizace 
Tyršova 446/9 

Objednávka č.: 

Forma úhrady: 

Datum objednávky: 

Označeni dodávky 

288 02 Nymburk 

IČ: 70926255 

DIČ: CZ70926255 

Telefon: 325 512 756 
E-mail: skola@zstyrsova.cz
www.zstyrsova.cz

202000135 

Příkazem 
05.11.2020 

Množství 

Objednáváme u Vás licence MS Office 365 Edu 

pro pedagogy 

pro žáky licence zdarma 

Součet položek 
CELKEM K ÚHRADĚ 

Vystavil: Tamara Štěpánková 

71 

2 840 

J.cena Sleva 

1 792,51 

0,00 

OBJEDNÁVKA č. 202000135 

Dodavatel: 

D & COMM spol. s r.o. 
Korunovační 103/6 
170 00 Praha 

IČ: 62412736 

DIČ: CZ62412736 

Tel.: 

Cena %DPH 

127 268,21 0% 

0,00 0% 

127 268,21 

DPH 

0,00 

0,00 

Kč Celkem 

127 268,21 

0,00 

0,00 127 268,21 
127 268,21 

PRŮVODKA K NÁVRHU SMLOUVY, OBJEDNÁVKY ČJ: _!f//J./1:?..� ........ .

Písemný záznam o předběžné kontrole před vznikem závazku dle § 13 vyhlášky 

Byla provedena předběžná kontrola při řízení veřejných výdajů před vznikem 
závazku u dále uvedeného návrhu smlouvy, objednávky, mailu, faxu atd. dle § 26 
zák. č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě a § 13 odst. 1 vyhlášky č. 
416/2004 Sb. 

S'·11-L=>2= V Nymburce dne ....................... . 

Příkazce operace: Správce rozpočtu. Hlavní účetní: 

 





\ 

� D&COMM 
FLEET MANAGEMENT 

� INFORMATION TECHNOLOGIES 

Kalkulace č.20102607 

Věc: Cenová nabídka na Microsoft 365 A3 • roční platba pro 71 zaměstnanců 

Základní škola a Mateřská škola Nymburk, Tyršova 446 - příspěvková organizace 

Tyršova 446/9 

Platná k: 

Vyřizuje: 

Smlouva EES 

288 02 Nymburk 

IČO: 70926255 

26.10.2020 

PhDr. David Michálek 

zástupce ředitelky školy 

Uvedené ceny jsou za 12 měsíců. 

Platba roční. 

Part number Druh služeb 

AAD-38391 
M365 EDU A3 Unified ShrdSvr ALNG SubsVL MVL 
PerUsr 

M365 EDU A3 Unified ShrdSvr ALNG SubsVL MVL 
AAD-38397 

. 
- .. .

PerUsr STUUseBnft 

Celkem 

Platnost nabídky· 1 měsíc 

-i . I 
. 

Cena bez Cena bez 

ks DPH DPH 

ks ks 

71 52,90 € 1 481 Kč 

2840 0,00 € O Kč 

� �� W ni 

CZK/EUR 28,0039 

Cena bez 
DPH Cena s DPH 

DPH 

celkem celkem celkem 

105 180 Kč 22 088 Kč 127 268 Kč 

O Kč O Kč O Kč 

105180 Kč 22 088 Kč 127 268 Kč 

Tato kalkulace našeho řešení, termínů i cen vychází z nám dostupných informací o této zakázce. Cena, podle které probíhá fakturace, je cena v eurech, 
která bude přepočtena na české koruny podle aktuálního kurzu Kč/€ v den fakturace. 

S přátelským pozdravem 

Ing. Zdeňka Auzká 


